Edital 001/2019 – Resultado final APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional

– Convocação de 30.10.2019

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o

resultado final após análise de recursos da etapa de Análise da Documentação

Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para contratação em caráter

temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Assistente Social

Socioeducativo- Regional Sul.

 CANDIDATOS DEFERIDOS

Class Nome Nº de

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos

por
títulos

Pontos por

experiência

Data de

Nascimento

102 Flávia Gomes Soares 1221869 73 25 48 21/01/1980

104 Elidimara Feliciana Delgado 1221581 73 33 40 03/03/1984

105 Silvana Santos De Oliveira 1221138 72 40 32 03/04/1974

109 Neydiany Ramony Lima e
Silva Lamborguini

1220661 72 40 32 08/12/1989

 Vitória (ES), 27 de dezembro de 2019.

Lívia Ferreira Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2019